DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO DA
BALNEABILIDADE DAS PRAIAS DE OLINDA E PAULISTA EM PERNAMBUCO NO
PERÍODO DE 2021 A 2024 E AS CONDIÇÕES DE ACESSO A ÁGUA E SANEAMENTO
de autoria de ENILDO LUIZ GOUVEIA, JHOWAN GABRYELL TORRES DA SILVA, foi
publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23523

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23523